
Distriktsansvarig Säljare
Kondator AB söker dig som tycker om att bygga kundrelationer och göra affärer.  
Hos oss får du arbeta självständigt med många intressanta utmaningar. Vi tror även  
att du är både kreativ och har en stark egen motor samt "jobbar med glimten i ögat".

Kondator är sedan början av 80-talet, en av marknadens ledande grossister inom 
marknadssegmentet för Offenligt Inredning (Kontors- & Konferensmiljö), IT- & 
Kontorsfackhandel. Vi tillhandahåller inredningsdetaljer som ofta är datorrelaterade,  
med fokus på bra funktion och bästa ergonomi för en god kontorsmiljö.
Kondator är i ett starkt expansionsskede, sedan några år, vilket medfört en  
hedrande utnämning som "Gasell-företag" av Dagens Industri.

Vårt huvudkontor ligger i Tyresö 20 km sydöst från centrala Stockholm i egna lokaler, 
samt en filial i Borås. Din utgångspunkt kommer att vara från Tyresö/Stockholm, med 
ett distrikt som sträcker sig från Östergötland, Mälardalen, Dalarna och delar av södra 
Norrland.

Arbetsuppgifter/Ansvar/Målsättningar: 
•	 Underhålla och bygga relationer med nya och befintliga kunder på distriktet.
• 	Ge kunder produkt- och säljutbildning, samt vara behjälplig med säljfrämjande
	 åtgärder som sambesök, provmöbleringar och innovativa lösningar. 
•	 Förhandla och sätta gemensamma mål med kunderna.
•	 Upprätthålla och uppdatera kundregister med en innehållsrik information.
•	 Nogsamt sköta rapporteringar och andra administrativa redovisningar.
•	 Uppfylla de gemensamt satta målen för distriktet avseende besök, 
	 telefonaktivitet och omsättning 
•	 Att utveckla kunderna långsiktigt med ett mål för nöjdare kund och förhöjd försäljning.

Erfarenhet/kvalifikationer: 
•	 Säljerfarenhet, merit
•	 Gymnasiekompetens, krav
•	 Erfarenhet av att arbeta självständigt, merit
•	 Brancherfarenhet, merit
•	 Kunskaper i Windows Office, merit
•	 B-Körkort, krav

Önskvärda personliga egenskaper: 
Kreativ och praktisk, tävlingsmänniska med social kompetens, noggrann och självständig, 
är egenskaper vi söker hos vår nya Distriktssäljare för mellan Sverige. 

För ansökan och frågor om tjänsten kontakta försäljningsansvarig Fredrik Carlstedt  
e-post fredrik.carlstedt@kondator.se

Din skriftliga ansökan vill vi ha senaste den 2 juli 2010.
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